檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國101年10月6日
發文字號：高市教高字第10136905300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：近來接獲民眾投訴本市教師校外補習案件，本局再次重申專任教育人員不得在外兼課或兼職，請加強宣導，請  查照。
說明：

一、依據「教育人員任用條例」第34條規定，專任教育人員，除法令另有規定外，不得在外兼課或兼職。

二、專任教育人員在外兼課或兼職如經查證屬實，將依相關規定懲處，請各校嚴正宣導，本局亦將列為督考重點。
正本：本局公私立高中職
副本：本局督學室、高中職教育科[image: image1.png]

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：蔡惠梅

電話：2011550轉1114

傳真：2011732

電子信箱：mineral@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁